丰都发改委发〔2023〕580号
丰都县发展和改革委员会

关于2023年栗子乡焦芋加工厂污水处理设施

建设项目实施方案的批复

丰都县栗子乡人民政府：
你单位《关于审批<2023年栗子乡焦芋加工厂污水处理设施建设项目实施方案>的请示》（栗子府文〔2023〕66号）及有关材料收悉。为完善污水处理设施，经研究，同意实施2023年栗子乡焦芋加工厂污水处理设施建设项目，现就实施方案批复如下：

一、项目名称

2023年栗子乡焦芋加工厂污水处理设施建设项目（项目代码：2310-500230-04-01-587306）。
二、项目法人

丰都县栗子乡人民政府。
三、建设地址

丰都县栗子乡焦芋加工厂内。
四、建设性质

新建。
五、主要建设内容及规模

建设焦芋加工废水处理站1座，处理规模120m³/d，建设内容包含污水处理组合池、设备彩钢棚、污水处理设备、臭气处理设备及附属设施等。

六、概算投资及资金来源

本项目概算投资190.24万元，其中建筑安装工程费用170.73万元，工程建设其他费用10.45万元，预备费用9.06万元。资金来源为市级衔接资金。
七、建设工期
本项目建设工期4个月。

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。

九、招投标

本项目发包按丰都府办发〔2020〕78号文件规定执行。

接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，落实建设条件，优化设计方案，严格落实安全“三同时”，早日开工建设。
                      丰都县发展和改革委员会

                             2023年11月29日

（此件公开发布）
— 2 —
— 1 —